mensal conforme a parceria celebrada entre a Prefeitura Municipal de Santa Rosa de 

Viterbo e o Centro Ann Sullivan do Brasil Ribeirão Preto de acordo com o Plano de 

Trabalho 2025 apresentado. Trata-se do Termo de Colaboração Nº 002/2025, cujo 

objeto da parceria é de custeio no valor total de R$ 149.200,00 (Cento e quarenta e nove 

mil duzentos reais), sendo o repasse de Janeiro ~ Julho 2025 no valor de R$ 10.208,30 

(Dez mil duzentos oito reais e trinta centavos) e Agosto ~ Novembro 2025 no valor de 

R$ 15.548,30 (Quinze mil quinhentos e quarenta e oito reais e trinta centavos) e 

Dezembro 2025 no valor de R$ 15.548,70 (Quinze mil quinhentos e quarenta e oito 

reais e setenta centavos) conforme o Plano de Aplicação e Cronograma de Desembolso 

do Plano de Trabalho atualizado em julho com a inserção de 06 usuários à partir de 

agosto. Segue em anexo os seguintes documentos referentes julho 2025: 

1.